[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]

«14» марта 2023 года			                                                               № 336

О награждении
Почётной грамотой и Благодарственным письмом
Совета депутатов городского поселения Лянтор

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 №37 «Об утверждении Положения о наградах городского поселения Лянтор» (в редакции решений от 28.04.2011 №153, 24.05.2012 №223, от 26.02.2013 №278, от 29.04.2013 №289), рассмотрев представленные наградные документы,
Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма,    весомый   вклад  в   развитие отрасли культуры в городе и
в связи с празднованием Дня работника культуры, наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Крамаренко
Дарью Александровну
	-
	ведущего специалиста МКУ «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодежи».

2. За добросовестный труд, профессионализм, весомый вклад в развитие отрасли культуры в городе и в связи с празднованием Дня работника культуры, наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Хайруллину
Дарью Петровну
	-
	преподавателя струнно-смычковых инструментов муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования  «Лянторская ДШИ №2»;

	Бондаренко
Елену Петровну

Гафурову
Гузель Юрисовну

Жлудову
Татьяну Сергеевну

Логиева
Адлана Аслановича

Панову
Александру Юрьевну

Романову
Екатерину Васильевну

Шамсутдинову
Елену Мусавировну
	-

-

-

-

-

-

-
	преподавателя теоретических дисциплин бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования  «Лянторская ДШИ №2»;
преподавателя изобразительного искусства бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования  «Лянторская ДШИ №2»;
преподавателя по классу народных инструментов бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования  «Лянторская ДШИ №1»;
руководителя клубного формирования II категории муниципального учреждения КСК «Юбилейный»;
художника-оформителя муниципального учреждения КСК «Юбилейный»;

библиографа городской библиотеки №2 МУК «Лянторская централизованная библиотечная система»;
руководителя клубного формирования II категории муниципального учреждения ЛДК «Нефтяник».

3. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма и в связи с празднованием Дня работника бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства, наградить Почетной грамотой Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Золотую
Анну Сергеевну
	-
	аппаратчика химводоочистки участка №3 Цеха №1 ЛГ МУП «УТВиВ».

4. За добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня работника бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства, наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Очкину
Надежду Леонидовну
	-
	Инженера 2 категории участка №15 ЦИТС  ЛГ МУП «УТВиВ»;

Радаеву
Марину Ивановну

Звонцова
Андрея Петровича

Садикову
Матлубу Аъзамовну

Рахматову
Дилфузу Хамиджоновну

Горляковскую
Марию Владимировну

Скорохода
Евгения Валериевича

-

-

-

-

-

-

юрисконсульта общества с ограниченной ответственностью управляющая компания «Нэви»;

главного инженера общества с ограниченной ответственностью управляющая компания «Нэви»;

рабочую по комплексной уборке территорий общества с ограниченной ответственностью «АКВАсеть»;

уборщицу производственных и служебных помещений ООО «Жилищный комплекс ЖК Сибири»;

дворника I разряда ремонтно-хозяйственной службы ремонтно-эксплуатационного участка г.Лянтор;

подсобного рабочего ООО «Уютный дом».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор   				            	А.В. Нелюбин

image1.emf